
ANKETA - ČEZ FOTOVOLTAICKÉ ELEKTRÁRNY DVORCE 

Vážení spoluobčané, 

společnost ČEZ Obnovitelné zdroje s.r.o. se na Obec Dvorce obrátila s žádostí o pořízení 

změny územního plánu obce Dvorce, která by na dotčených pozemcích řešila nahrazení 

využití plochy orná půda na plochu fotovoltaické elektrárny (dále jen FVE). Záměrem je 

stanovení ploch pro umístění FVE a jejich následná výstavba uvedeným žadatelem na 

soukromých pozemcích parcela č. 1265/1, 537/4 a 814, to vše v extravilánu katastrálního 

území Dvorce u Bruntálu. Jedná se celkem o tři lokality, které by byly dotčeny dočasnou 

stavbou FVE na dobu minimálně 25 let, o celkové využitelné rozloze cca 180 ha a 

instalovaném výkonu 105 MWp. 

Situace dotčených pozemků 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jelikož se jedná o velice závažné rozhodnutí, které do budoucna ovlivní nejenom vzhled naší 

obce, zastupitelstvo obce by před rozhodnutím v této věci rádo znalo Váš názor. Proto Vás 

žádáme o vyjádření Vašeho stanoviska formou této ankety. Vaši odpověď označte křížkem. 

1. SOUHLASÍM s umístěním FVE na katastru obce Dvorce dle návrhu 

 

2. NESOUHLASÍM s umístěním FVE na katastru obce Dvorce dle návrhu 

 

3. SOUHLASÍM ČÁSTEČNĚ s umístěním FVE, pouze v těchto lokalitách (viz druhá strana): 

 Lokalita 1 - ZÁPAD  Lokalita 2 - VÝCHOD  Lokalita 3 - JIH 

 

 

Děkujeme Vám za vyplnění anketního lístku, který můžete odevzdat na podatelně obecního 

úřadu ve Dvorcích nejpozději do 30. listopadu 2021. Zde si také případně můžete vyzvednout 

další anketní lístek. Ankety se mohou zúčastnit pouze občané s trvalým pobytem v obci 

Dvorce starší 18 let. 



Lokalita 1 - ZÁPAD - napravo od silnice I/46 směrem na Olomouc (parcela číslo 1265/1) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lokalita 2 - VÝCHOD - U Kapličky - Kamlar (parcela číslo 537/4) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lokalita 3 - JIH - směr Guntramovice, levá strana cesty k hnojišti (parcela číslo 814) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


